
 
XV Sesja Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w dniu 22 marca 2016 r.  
sala sesyjna Sejmiku nr 420, ul. Emilii Plater 1, godz. 11.00 

 
 
1. Otwarcie Sesji. 

 
2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

 
3. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 
 

4. Interpelacje i zapytania. 
 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia dokumentu "Analiza sytuacji na rynku pracy              
w województwie warmińsko-mazurskim w 2015 roku. Monitoring realizacji 
Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia za 2015 rok" – referujący:                           
р. Miron Sycz, Wicemarszałek Województwa) 

6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr Х1Х/389/12 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie – referujący: р. Marcin Kuchciński, Członek Zarządu 
Województwa. 

7. Podjęcie uchwały  w sprawie rozpatrzenia złożonego przez Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego sprawozdania z gospodarowania mieniem Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego za rok 2015 – referujący: р. Marcin Kuchciński, Członek 
Zarządu Województwa. 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania Partnerom projektu "Trasy 
rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie" PO RPW 
2007-2013 środków trwałych w budowie – referujący: р. Marcin Kuchciński, Członek 
Zarządu Województwa. 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Technikum Gastronomicznego z Ukraińskim 
Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim wchodzącego w skład Zespołu Szkół                        
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim – referująca: p. Wioletta 
Śląska-Zyśk, Wicemarszałek Województwa. 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod 
uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w roku 2016 - 
referująca: p. Sylwia Jaskulska, Członek Zarządu Województwa. 

 
11. Podjęcie uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych 
Gminy Miejskiej Ostróda związanych z międzynarodową wymianą dzieci                       
i młodzieży, z przeznaczeniem na dofinasowanie części kosztów 
organizacyjnych wypoczynku letniego dzieci z terenu Gminy Miejskiej Ostróda                  
w Osterode am Harz w roku 2016 – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek 
Województwa. 



12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych Gminy 
Miejskiej Lidzbark Warmiński związanych z organizacją polsko-niemieckiej wymiany 
młodzieży, z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów organizacyjnych 
wyjazdu młodzieży z Gimnazjum nr 2 w Lidzbarku Warmińskim do Albert-Trautmann-
Schule Oberschule w Werlte w dn. 07-12.05.2016 r. – referujący: p. Gustaw Marek 
Brzezin, Marszałek Województwa. 
 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miejskiej Lubawa 
na dofinansowanie w zakresie promocji Miasta Lubawy podczas Festiwalu Miast 
Cittaslow – referująca: p. Wioletta Śląska-Zyśk, Wicemarszałek Województwa. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości                        
w formie darowizny przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz Gminy 
Miejskiej Mrągowo  – referujący: р. Marcin Kuchciński, Członek Zarządu Województwa. 
 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2016-2039 – referujący: p. Gustaw 
Marek Brzezin, Marszałek Województwa. 
 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2016 rok – referujący: p. Gustaw Marek Brzezin, Marszałek 
Województwa. 
 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składach osobowych rad społecznych – 
referujący: p. Piotr Żuchowski, Przewodniczący Sejmiku.  

 
18. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

 
19. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 
20. Przyjęcie protokołu z obrad XIV sesji Sejmiku z dnia 23 lutego 2016 r. 

 
21. Sprawy różne. 

 
22. Zamknięcie Sesji. 

 
 

Z poważaniem 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Piotr Żuchowski 


